
 

 

 

 

AYBÜ 2020-2021 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ 

ERASMUS+ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ 

BAŞVURU İLANI 
 

Değerli Öğrencilerimiz, 

 

2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği başvuru süreci, tüm 

dünyayı etkisi altına alan COVID-19 pandemisi nedeniyle, tamamen online olarak 

gerçekleştirilecektir. 

 

Başvuru takvimi, başvuru süreci, ilgili kural ve koşullar başvuru ilanımızda detaylı olarak 

verilmiştir. Başvurunuzun sorunsuz gerçekleşmesi ve değerlendirilmesi için öncelikle bu 

başvuru ilanını okumanız ve bu doğrultuda başvurunuzu tamamlamanız gerekmektedir. 

 

Aşağıda verilen başvuru linki yardımıyla online olarak gerçekleştireceğiniz ve gerekli belgeleri 

yine aynı form üzerinden yükleyeceğiniz başvuru sürecinizde sizlere kolaylık ve başarı 

diliyoruz. 

 

AYBÜ Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

20.10.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BAŞVURU TAKVİMİ 

 

Online Başvuru Tarihleri (Başlangıç) 20 Ekim 2020, Salı 

Online Başvuru Tarihleri (Bitiş) 
26 Ekim 2020, Pazartesi 

(En geç, Öğlen Saat: 12.00) 

Erasmus+ Dil Sınavı 

(AYBÜ YDYO tarafından AYBÜZEM üzerinden online olarak 

gerçekleştirilecektir) 

28 Ekim 2020, Çarşamba 

(Saat: 10.00) 

Başvuru Sonuçlarının Açıklanması 

(Asil ve Yedek olarak) 
2 Kasım 2020, Pazartesi 

Sonuçlara İtiraz 

(Mail üzerinden dilekçe ile yapılacaktır) 

4 Kasım 2020, Çarşamba 

(En geç, Saat:16.00) 

Feragatlar için Son Gün 

(Mail üzerinden dilekçe ile yapılacaktır) 

4 Kasım 2020, Çarşamba 

(En geç, Saat:16.00) 

Hibesiz Başvurular İçin Son Gün 

(Mail üzerinden dilekçe ile yapılacaktır) 

4 Kasım 2020, Çarşamba 

(En geç, Saat:16.00) 

 



BAŞVURU ŞARTLARI VE İLGİLİ HÜKÜMLER 

 

1. Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği, AYBÜ’de kayıtlı öğrencinin Erasmus+ anlaşması ile ortak 

olunan Avrupa’daki bir yükseköğretim kurumunda öğreniminin bir dönemini 

gerçekleştirmesine imkan tanıyan programdır. 

2. Bu programdan yararlanmak için Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi bünyesindeki örgün 

eğitim kademelerinin herhangi birinde (ön lisans, lisans veya lisansüstü) bir yükseköğretim 

programına kayıtlı ve tam zamanlı öğrenci olmak zorunludur. Özel öğrenci statüsünde eğitim 

gören öğrenciler başvuru yapamamaktadır. Tam zamanlı öğrenci, bir dönem için 30 ECTS ders 

yükü olan öğrenci olarak tanımlanmıştır. Tek dersi kalan ya da bu kredi yükünü 

tamamlayamayacak olan son sınıf öğrencilerinin başvuruları geçersiz sayılacaktır. Fakat, 

pandemi nedeniyle sadece bu döneme has olmak üzere, 20 kredilik ders alma yükümlülüğü 

kalan son sınıf öğrencilerinin de başvuruları geçerli sayılacaktır. Ancak bu istisna, dönem/sene 

uzatan öğrenciler için geçerli değildir. Bu asgari şartları sağlayamayan öğrencilerin yapmış 

oldukları başvurular (online başvuru yapmış olsalar dahi) geçerli sayılmayacaktır. 

3. Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği programına, AYBÜ yabancı dil hazırlık sınıfı öğrencileri 

ve AYBÜ’de önlisans veya lisans eğitimine yeni başlayan ve dolayısıyla not ortalaması henüz 

oluşmamış 1. sınıf öğrencileri maalesef başvuru yapamamaktadır. Dikey geçiş ya da yatay geçiş 

öğrencileri için ise böyle bir zorunluluk aranmamaktadır. Dikey geçiş, yatay geçiş, yüksek 

lisans ve doktora öğrencilerinin en son mezun oldukları yükseköğretim kurumundaki akademik 

ortalamaları geçerlidir. Bu durumda gerekirse öğrencilerden ilave kanıtlayıcı belgeler 

istenebilmektedir. 

4. Başvuru yapacak ön lisans ve lisans öğrencilerinin başvurdukları dönemdeki “Genel 

Akademik Not Ortalaması” 4’lük sistemde en az 2,20; yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin 

ise “Genel Akademik Not Ortalaması” 4’lük sistemde en az 2,50 olmalıdır. Bu ortalamaların 

altında olup başvuru gerçekleştiren (online başvuru yapmış olsalar dahi) öğrencilerin 

başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

5. Üniversitemizin Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği anlaşmalarına başvuru ilanının ekinde yer 

alan anlaşmalı üniversiteler listesinden ulaşılabilir. Sadece bu listede yer alan ve 

Üniversitemizin anlaşması bulunan bölümlerden öğrenci gönderilebilecektir. 

6. Bu başvuru ilanının ekinde yer alan anlaşmalı üniversiteler listesine ek olarak, öğrencilerin 

başvuru yapmayı düşündüğü üniversitelerin başvuru ve dil koşullarını incelemeleri 

gerekmektedir. Üniversiteler başvuru ve dil şartlarını değiştirebildikleri için, anlaşmalar ve 

kontenjanlar listesinde belirtilen dil koşullarının yanı sıra en güncel ve doğru bilgiye ulaşmak 



için öğrencilerin ilgili üniversitelerin web sayfalarını ve akademik takvimlerini kontrol etmesi 

gerekmektedir. Buradaki sorumluluk öğrenciye ait olup süreç içerisinde herhangi bir problemle 

karşılaşmamak adına bu noktalara riayet etmek gerekmektedir. 

7. Üniversitelerin ders içerikleri ve ders uyumlulukları yine öğrenciler tarafından kontrol 

edilmeli, özellikle dil (sertifika), konaklama, vize ve sigorta gibi koşullar iyi incelenerek tercih 

yapılmalıdır. Olası önkoşullarda bir eksiklik olmasına rağmen, ilgili üniversiteye başvuran ve 

sonrasında bu yeterliliği sağlayamayan öğrencilerin hak kayıpları kendi sorumluluklarındadır. 

8. Başvurudan sonra tercih değişikliği yapılamayacağı için üniversite tercihleri yapılırken 

dikkatli olmanız ve en çok istediğiniz üniversiteye tercih sıralamasında ilk sırada yer vermeniz 

ve bu şekilde diğer üniversite tercihlerinizi sırasıyla tamamlamanız gerekmektedir. 

9. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi tarafından Erasmus + Öğrenim Hareketliliği Programı 

kapsamında hak kazanmış olmanız, tercih listenizde yer alan karşı üniversite tarafından kabul 

edileceğiniz anlamına gelmemektedir. O yüzden tercih yaparken beş üniversite tercihini 

tamamlama zorunluluğunuz bulunmamakla birlikte bölümünüzün anlaşmalı olduğu üniversite 

sayısı el verdiği müddetçe birden fazla üniversite tercihi yapmanız sizin yararınıza olacaktır. 

10. Öğrenciler, bu ilana başvurup hibeli olarak hak kazanamadıkları takdirde hibesiz olarak da 

programdan faydalanma hakkına sahiptir. Bu noktadaki değerlendirme, AYBÜ ve ev sahibi 

üniversite tarafından ilgili kontenjanlar doğrultusunda hibeli öğrencilerin yerleştirme 

süreçlerinin akabinde gerçekleştirilmektedir. 

11. Doktora programında öğrenip görüp başvuru yapmayı düşünen adaylar, doktora yeterlilik 

sınavına girmeleri gereken son dönemde ve tez önerisi savunmalarına girmeleri gereken son 

dönemde bu programdan yararlanamaz. 

12. Eczacılık, Tıp veya Diş Hekimliği Fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, 

DUS, EUS) bir yükseköğretim kurumuna yerleştirilerek uzmanlık eğitimine devam eden 

kişiler, ilgili yükseköğretim kurumunun kayıtlı öğrencisi niteliğini taşımıyorlarsa bu 

programdan yararlanamaz. 

13. Disiplin cezası almış olmak veya alttan derse sahip olmak Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği 

faaliyetinden faydalanılmasına engel değildir. 

14. Birleşik Krallık’ın AB’den ayrılmasına ilişkin Brexit süreci nedeniyle, bu ülke için 

hareketlilikten yararlanmaya hak kazanan öğrencilerin bazı hususlara dikkat etmesi 

gerekmektedir. Hak kaybına uğramamak için öğrencilere tek üniversite tercihi yapmamaları 

tavsiye edilmektedir. 

15. Engelli/özel ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin programa seçilmeleri halinde, kendilerine ek 

hibe desteği sağlanabilecektir. Ek hibe oranı, alınacak toplam Erasmus+ hibesini geçemez. 



ONLINE BAŞVURU SÜRECİ 

 

Online Başvuru Linki 

 

https://bit.ly/3m5Iau0 

 

Adım Adım Online Başvuru Süreci 

 

- İlgili başvuru adresine tıklayınız ve açılan bağlantıda “.....@ybu.edu.tr” e-posta adresiniz ve 

şifreniz ile sisteme giriş yapınız, 

- Açılan formu doldurarak, formda istenen belgeleri eksiksiz yükleyiniz, 

- Formu tamamladığınızda e-posta adresinize başvurunuzun alındığına dair bir onay e-postası 

alacaksınız. Bu e-posta “.....@ybu.edu.tr” adresinizin “gelen” veya “junk/spam (önemsiz)” 

klasörünüzde yer alabilmektedir. Bu yüzden her ikisini de kontrol etmenizi öneririz. 

- Her öğrenci (kendi “.....@ybu.edu.tr” uzantılı e-posta adresiyle) online form üzerinden sadece 

bir kez başvuru yapabilmekte, o yüzden formu tam ve doğru doldurduğunuzdan emin olunuz. 

Aksi takdirde başvurunuzda daha sonra herhangi bir değişiklik yapmanıza sistem müsaade 

etmemektedir. 

 

Başvuru Belgeleri 

 

1. Online Başvuru Formu : Başvuru linki, başvuru tarih ve saatleri arasında sadece açık 

olacaktır. Lütfen başvurunuzu son gün ve saatlere bırakmayınız. Yukarıda detaylandırılan 

başvuru linki ve adım adım online başvuru sürecini lütfen okuyunuz. 

 

2. Vesikalık Fotoğraf : Online başvuru formunda ilgili kısma vesikalık fotoğrafınızı 

yüklemeniz gerekmektedir. 

 

3. Transkript   : Pandemi süreci nedeniyle başvuru aşamasında transkript 

belgenizin ıslak imzalı hali talep edilmemektedir. Kendi öğrenci bilgi sisteminiz 

(https://obs.aybu.edu.tr adresi) üzerinden güncel transkript belgenizi indirerek, online başvuru 

formundaki ilgili yere yüklemeniz beklenmektedir. Asil olarak hareketliliğe hak kazanan 

öğrencilerin ıslak imzalı halini Koordinatörlüğümüze iletmeleri kendilerinden daha sonra 

istenecektir. Şu an OBS sistemi üzerinden temin edilen güncel transkript belgesi başvuru için 



yeterlidir. Henüz bir akademik ortalaması oluşmayan yüksek lisans öğrencileri lisans 

transkriptleri, doktora öğrencileri ise yüksek lisans transkriptleri ile başvuru yapabilirler. 

 

4. Dil Belgesi (Varsa) : Varsa eğer, YDS, E-YDS, YÖKDİL veya ÖSYM tarafından 

eşdeğerliği kabul edilen TOEFL vb. İngilizce yabancı dil sınav sonucunuzu (IELTS hariç) 

online başvuru formu üzerindeki ilgili kısma yüklemeniz gerekmektedir. 

 

5. Özel Durumlara İlişkin Belgeler (Varsa): Online başvuru formunda özel durumlara ilişkin 

bilgiler kısmında belgelendirmeniz gereken bir durumunuz varsa, o duruma ilişkin belgeyi 

online form üzerindeki ilgili kısma yüklemeniz gerekmektedir. 

 

YABANCI DİL BİLGİSİ 

 

Üniversitemiz Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Programı’ndan faydalanmak isteyen 

öğrenciler, yabancı dil yeterliliklerini kanıtlamak zorundadır. Bunun için aşağıdaki belgelerden 

herhangi birine sahip olan öğrencilerin başvuru aşamasında ilgili belgeleri online başvuru 

formuna yüklemeleri gerekmektedir. Başvuru tarihi itibariyle son bir yıl içerisinde Erasmus 

Yabancı Dil Sınavına giren öğrencilerin de bu durumu online başvuru formunda sadece 

belirtmeleri yeterlidir. Bu tür bir yabancı dil belgesi olmayan adaylar, AYBÜ Yabancı Diller 

Yüksek Okulu’nun AYBÜZEM üzerinden 28 Ekim 2020 Çarşamba günü saat 10.00’da online 

olarak gerçekleştireceği Erasmus Dil Sınavı’na girmek zorundadır. İlgili tarihte bu sınava 

giremeyecek öğrenciler için sağlık raporu dâhil herhangi bir mazeret kabul edilmeyecek olup 

sınavın tekrarı düzenlenmeyecektir. 

 

Öğrenim faaliyetinden faydalanmak üzere başvuran öğrenciler, YDS, E-YDS, YÖKDİL puan 

sonuçları olsa bile, isterlerse bu Erasmus Dil Sınavı’na da girebilirler. Ancak bu durumu online 

başvuru formunda belirtmek zorundadır. Sınava girme yönünde formda belirtilen bu talep 

sonrası sınava girmek zorunlu olup mazeretsiz olarak sınava girmeyenlerden ya da süresi içinde 

mazeret belirtmeyenlerden bir dahaki Erasmus başvurularında -5 puan kesintisi uygulanacaktır. 

Adayların yukarıda belirtilen sınavlardan (tüm bölümler için) en az 60 puan almaları veya bu 

puana denk gelen ÖSYM tarafından eşdeğerliği bulunan İngilizce Sınav Sonucunu sunması 

gerekmektedir. Öğrencilerin sunduğu yabancı dil belgelerinden en yüksek puanlı olan belge 

değerlendirmeye alınmaktadır. 

 



KONTENJANLAR 

 

AYBÜ Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği bütçesi ve fakültelerin/bölümlerin anlaşma sayıları 

doğrultusunda ilgili kontenjanlar belirlenmiş olup bu sayılar ve dağılım, alınacak toplam 

başvuru sayısı ve başvuruların akademik birimlere göre dağılımı noktasında değişiklik 

gösterebilmektedir. 

 

Fakülte / Enstitü Kontenjanlar 

Hukuk Fakültesi 3 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 3 

İslami İlimler Fakültesi 2 

İşletme Fakültesi 3 

Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi 1 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 3 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 2 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 3 

Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fakültesi 1 

Tıp Fakültesi 1 

Enstitüler (Toplam Kontenjan) 3 

 

ÜLKELER VE HİBELER 

 

 

Hayat pahalılığına 

göre ülke türlerj 
Hareketljljkte Mjsafjr Olunan Ülkeler 

Aylık 

Öğrenjm 

Hjbesj (€) 

1. ve 2. Grup 

Program Ülkelerj 

Birleşik Krallık, Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, 

İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, Almanya, 

Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, 

İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan 

500 

3. Grup 

Program Ülkelerj 
 

Bulgaristan, Çekya, Estonya, Hırvatistan, Letonya, 

Litvanya, Macaristan, Kuzey Makedonya, Polonya, 

Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya 

300 



DEĞERLENDİRME VE SEÇİM 

 

2020-2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği başvurularını 

değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar aşağıdaki gibidir: 

 

1. Öğrenci seçimi, ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak, en 

yüksek puanı alan öğrencilerin Erasmus öğrencisi olarak belirlenmesi suretiyle gerçekleştirilir. 

Her akademik birimden (fakülte/enstitü/bölümler) en yüksek Erasmus+ Değerlendirme Puanı’na 

sahip öğrenci/ler bölüm farklılıkları ve kontenjanlar dikkate alınarak sıralanacaktır. Fırsat ve 

imkân eşitliği olması adına her fakülte/enstitünün kontenjan dağılımı anlaşmalı oldukları 

üniversite sayısı ile orantılı bir şekilde yapılmıştır. Fakülteye/enstitüye ayrılan kontenjanın ilgili 

birim içerisinde her bölümden öğrenci göndermeye elverişli olmaması durumunda fakülte/enstitü 

genelinde puan üstünlüğüne göre bölümlerden öğrenci seçimi yapılacaktır. 

 

2. Öğrencinin güncel transkriptinde yer alan genel not ortalaması YÖK’ün 100’lük sistemdeki 

karşılığına çevrilerek %50’si (https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf) 

alınmakta ve yabancı dil sınav puanının %50’si ile toplanarak öğrencinin Erasmus+ 

Değerlendirme Puanı oluşturulmaktadır. Oluşan bu puana ilaveten, aşağıda yer alan ölçütler 

dikkate alınarak ilgili puanda bu ilave veya çıkarımlar gerçekleştirilecek ve öğrencinin nihai 

Erasmus+ Değerlendirme Puanı oluşturulacaktır. 

 

3. Başvuruların sona ermesinden sonra açıklanacak olan seçim sonuçları değerlendirme 

açısından nihai, ancak hibe koşulu açısından ÖN SEÇİM sonuçları olacaktır. Türkiye Ulusal 

Ajansı tarafından Üniversitemize ayrılan bütçenin elverdiği sayıda öğrencimize Erasmus+ 

hibesi tahsis edilecektir. 

 

 

ÖLÇÜT AĞIRLIKLI PUAN 

Akademik Başarı Düzeyi 

(Genel Not Ortalaması) 

%50 

(toplam 100 puan üzerinden) 

Yabancı Dil Seviyesi 
%50 

(toplam 100 puan üzerinden) 



Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu 

Kapsamında haklarında korunma, bakım 

veya barınma kararı alınmış öğrencilere 

+10 puan 

Engelli öğrencilere (engelliliğin 

belgelenmesi kaydıyla) 
+10 puan 

Daha önce Erasmus+ Öğrenim/Staj 

Faaliyetinden yararlanma (hibeli veya 

hibesiz, her bir faaliyet için) 

-10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede 

hareketliliğe katılma 
-10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde 

feragat bildiriminde bulunmaksızın 

hareketliliğe katılmama 

-10 puan 

Öğrenim hareketliliği ile ilgili olarak 

düzenlenen toplantılara/eğitimlere 

mazeretsiz katılmama ve bu durumu 

belirtilen süre içerisinde AYBÜ Dış İlişkiler 

Koordinatörlüğü’ne bildirmeme 

-5 puan 

Gerçekleştirilecek Erasmus Yabancı Dil 

Sınavına mazeretsiz katılmama ve bu 

durumu belirtilen süre içerisinde AYBÜ Dış 

İlişkiler Koordinatörlüğü’ne bildirmeme 

-5 puan 

 

 

ÖNEMLİ NOT 

 

Bu başvuru ilanı ve ekleri, Erasmus+ 2020 Program Rehberi ve Erasmus 2020 Uygulama El 

Kitabı’nda yer alan esaslara göre hazırlanmıştır. Bu başvuru ilanında yer almayan bilgi ve 

hükümler noktasında ise Erasmus+ 2020 Program Rehberi, Erasmus 2020 Uygulama El 

Kitabı, İlgili Proje Sözleşmeleri ve Türkiye Ulusal Ajansı’nın yazılı görüşleri bağlayıcı 

olmaktadır. Bu başvuru ilanı kapsamında başvuru yapan öğrenciler tüm bu şart ve esasları 

kabul etmiş sayılmaktadır. 



İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

 

Web: www.ybu.edu.tr/dib 

E-Posta: erasmus@ybu.edu.tr  

 

             /aybuint 

 

              /aybuinternational 

 

 


